АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2014 г.                                                          №  20

г. Полярные Зори

О признании утратившими силу

постановлений администрации

города Полярные Зори с

подведомственной территорией

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации города Полярные Зори от 14.11.2013 № 1571 “Об

утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных

программ муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной

территорией», п о с т а н о в л я ю:

            1.Признать утратившими силу с 1 января 2014 года постановления

администрации города Полярные Зори:

-от 08.07.2011 № 670 «О разработке ДЦП « Поддержка и стимулирование

жилищного строительства в муниципальном образовании город Полярные Зори с

подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

-от 15.09.2011 № 898 «Об утверждении ДЦП «« Поддержка и

стимулирование жилищного строительства в муниципальном образовании город

Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

-от 09.11.2011 № 1160 «О внесении изменений в ДЦП « Поддержка и

стимулирование жилищного строительства в муниципальном образовании город

Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

-от 01.03.2012 № 162 «О внесении изменений в ДЦП « Поддержка и

стимулирование жилищного строительства в муниципальном образовании город

Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

-от 17.05.2012 № 518 «О внесении изменений в ДЦП « Поддержка и

стимулирование жилищного строительства в муниципальном образовании город

Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

-от 16.08.2012 № 844 «О внесении изменений в ДЦП « Поддержка и

стимулирование жилищного строительства в муниципальном образовании город

Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

-от 21.02.2013 № 269 «О внесении изменений в ДЦП « Поддержка и

стимулирование жилищного строительства в муниципальном образовании город

Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

-от  19.07.2013 № 992 «О внесении изменений в ДЦП « Поддержка и

стимулирование жилищного строительства в муниципальном образовании город

Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

-от 16.10.2013 № 1406 «О внесении изменений в ДЦП « Поддержка и

стимулирование жилищного строительства в муниципальном образовании город

Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

-от 08.11.2012 № 1178 «О внесении изменений в ДЦП « Поддержка и

стимулирование жилищного строительства в муниципальном образовании город

Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

-от 31.12.2013 № 1931 «О внесении изменений в ДЦП « Поддержка и

стимулирование жилищного строительства в муниципальном образовании город

Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

-от  07.11.2011 № 1139 «О разработке ДЦП «Безбарьерный доступ лиц с

ограниченными возможностями к объектам социальной инфраструктуры города

Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2012-2014 годы»;

- от 08.11.2011 № 1154 « Об утверждении ДЦП «Безбарьерный доступ лиц с

ограниченными возможностями к объектам социальной инфраструктуры города

Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2012-2014 годы»;

-от 25.02.2013№ 277 «О внесении изменений в ДЦП ««Безбарьерный доступ

лиц с ограниченными возможностями к объектам социальной инфраструктуры

города Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2012-2014 годы»;

-от 21.05.2013 № 680 «О внесении изменений в ДЦП ««Безбарьерный доступ

лиц с ограниченными возможностями к объектам социальной инфраструктуры

города Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2012-2014 годы»;

-от 05.07.2013 № 923 «О внесении изменений в ДЦП ««Безбарьерный доступ

лиц с ограниченными возможностями к объектам социальной инфраструктуры

города Полярные Зори с подведомственной территорией» на 2012-2014 годы»;

-от 01.11.2013 № 1494 «О внесении изменений в ДЦП ««Безбарьерный

доступ лиц с ограниченными возможностями к объектам социальной

инфраструктуры города Полярные Зори с подведомственной территорией» на

2012-2014 годы»;

-от 13.12.2013 № 1774 «О внесении изменений в ДЦП ««Безбарьерный

доступ лиц с ограниченными возможностями к объектам социальной

инфраструктуры города Полярные Зори с подведомственной территорией» на

2012-2014 годы».

           2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

подписания.

И.о.главы муниципального образования                              В.Н.Семичев

Визы согласования:

Родионова_____________________

Правовой отдел________________

1-в дело, 1-ПО, 1- прокуратура, 2-МКУ «УГХ»,1-ОЭР и Т